
Zarządzenie nr 73/6/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  do  przeprowadzenia  postępowania  na  sprzedaż
udziału  Skarbu  Państwa  wynoszącego  ½  części  zabudowanej  nieruchomości
położonej w Lublinie przy ul. Kunickiego 49a (ul. Leśnej 1)

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r, o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774  z późn.
zm.),  §  8  ust.  1  i  2  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2004  r.
w  sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie
nieruchomości  (Dz.  U.  z  2014  r.  poz.  1490)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

     1. Powołuję Komisję w składzie:
1) Przewodniczący:  

Arkadiusz  Nahuluk  -  Dyrektor  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  Urzędu
Miasta Lublin;

2) Zastępcy:  
a) Małgorzata  Zdunek  -  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Gospodarowania

Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
b) Agnieszka  Mochol-Dul  -  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Gospodarowania

Mieniem Urzędu Miasta Lublin;
3) Członkowie:  

a) Michał  Judziński  -  kierownik  referatu  gospodarowania  nieruchomościami
Skarbu  Państwa  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem  Urzędu  Miasta
Lublin,

b) Mateusz  Adamski  -  podinspektor  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem
Urzędu Miasta Lublin,

c) Władysław Kossowski - podinspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem
Urzędu Miasta Lublin.

2. Komisja jest powołana celem przeprowadzania postępowania (ustnego przetargu
nieograniczonego lub rokowań) na sprzedaż ½ części udziału Skarbu Państwa
w nieruchomości  położonej  w  Lublinie  przy  ul.  Kunickiego  49a  (ul.  Leśnej  1),
oznaczonej  jako  działka  nr  45  (obręb  10  –  Dziesiąta  Stara,  arkusz  mapy  2)
o powierzchni  0,0318  ha,  dla  której  Sąd  Rejonowy  Lublin-Zachód  w  Lublinie,
X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr …………………....

Numer dokumentu Mdok: 385079/05/2016 Strona 1 z 2



3. W  przypadku  nieobecności  Przewodniczącego  pracą  Komisji  kieruje  jego
Zastępca.

4. Komisja prowadzi czynności,  o których mowa w ust.  2 w składzie co najmniej
3 osób.

§ 2

Postępowanie  przeprowadzane  będzie  zgodnie  z  przepisami  ustawy  z  dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn.
zm.) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz.  U.
z 2014 r. poz. 1490).

§ 3

Protokół  z  postępowania  ze  wskazaniem wybranego przez Komisję  nabywcy
będzie stanowił podstawę do zawarcia umowy.

§ 4

Po sprzedaży udziału Komisja rozwiązuje się. 

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 6

        Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Inwestycji
i Rozwoju.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

    (-) Krzysztof Żuk

           Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 73/6/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 czerwca 2016 r.
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania na sprzedaż udziału Skarbu Państwa

wynoszącego ½ części zabudowanej nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Kunickiego 49a (ul. Leśnej 1)
Numer dokumentu Mdok: 385079/05/2016 Strona 2 z 2


